UNIDADE 12,00 127,72 1.532,64

MARCA: MOCELIN
MODELO/VERSÃO: MOCELIN

7 EXTINTOR  COMPLETO  CLASSE  K,
CAPACIDADE 6 KG.

UNIDADE 2,00 2.380,00 4.760,00

MARCA: MOCELIN
MODELO/VERSÃO: MOCELIN

Valor total da proposta: 8.084,64

O valor total dessa proposta é de R$8.084,64 (oito mil e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

Dados Comerciais:
 Informações Bancarias:
    Banco: 001 - BANCO DO BRASIL
    Conta: 2929-7
    Agência: 0132-5

Condições Comerciais: Garantia 12 meses
Validade da proposta: 90 dias
  Prazo de entrega: 15 DIAS